
Zn. Spr.: S.411.18.2021.NZP                                                Bardo dnia, 22.04.2021 r. 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
 

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe  
Nadleśnictwo Bardo Śląskie z siedzibą Bardo 57-256 ul. Noworudzka 9a ogłasza 
przetarg ofertowy pisemny, nieograniczony na sprzedaż niżej wymienionych środków 
transportu. 
         Sprzedaż prowadzona jest na podstawie Zarządzenia nr 22 Dyrektora 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu z dnia 02.10.2018 r. 
w sprawie zagospodarowania zbędnych środków trwałych (RI-411-1/18). 

 
I. Przedmiot sprzedaży: 
 

1. Rębak Jensen nr rejestracyjny DZA 64VU, nr inwentarza: 599/1005 
 

             Cena wywoławcza:                     49 250,- zł + Vat 
 

2. Przyczepa PRONAR nr rejestracyjny DZA 63VU, nr inwentarza: 748/1008 
 
             Cena wywoławcza :                   23 800,- zł + Vat 

 
II. Tryb i miejsce składania ofert. 
Tryb postępowania: przetarg pisemny ofertowy. 
Termin związania z ofertą wyznacza się na 30 dni. 
Oferty należy składać do dnia 10.05.2021 r. do godz. 9:00 w zamkniętych kopertach 
w Nadleśnictwie Bardo Śląskie ul. Noworudzka 9a, 57-256 Bardo 
w skrzynce podawczej, faksem nr 748171384, pocztą elektroniczną: 
bardo@wroclaw.lasy.gov.pl (łączna wielkość wiadomości nie może przekraczać 30 
MB),  pocztą tradycyjną: 

 na kopercie należy zamieścić pełną nazwę oferenta oraz dopisek „Oferta 
na zakup Rębaka Jensen nr rejestracyjny DZA 64VU”, 

 na kopercie należy zamieścić pełną nazwę oferenta oraz dopisek „Oferta 
na zakup Przyczepy PRONAR nr rejestracyjny DZA 63VU”, 

 w przypadku składania oferty za pomocą poczty elektronicznej w temacie 
wiadomości należy wskazać dopisek jak powyżej. 

 
III. Miejsce i termin przetargu. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.05.2021 r. o godz. 10:00 w siedzibie sprzedawcy. 
Niezwłocznie po dokonaniu czynności otwarcia ofert, zostanie opublikowana 
informacja z otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego przetargu. Oferty 
złożone po terminie zwraca się bezpośrednio po sesji otwarcia ofert. 

 
IV. Wadium. 
Wadium należy wnieść na rachunek bankowy Bank Spółdzielczy Ząbkowice Śląskie 

nr  57 9533 1043 2002 0000 3753 0001 przed upływem terminu składania oferty 
w następujących wysokościach: 

 1.  Rębak Jensen nr rejestracyjny DZA 64VU - 1 477,- zł; 
 2.  Przyczepa PRONAR nr rejestracyjny DZA 63VU - 714,- zł; 

mailto:bardo@wroclaw.lasy.gov.pl


Sprzedawca zatrzymuje wadium jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana 
odmówił podpisania umowy w sprawie sprzedaży na warunkach określonych 
w ofercie lub zawarcie umowy stało się nie możliwe z przyczyn leżących po stronie 
Oferenta. 
Wadium wniesione przez Oferenta, który wygrał przetarg zalicza się na poczet ceny 
nabycia. Pozostałym Oferentom Sprzedający zwróci wadium niezwłocznie po 
rozstrzygnięciu postępowania. 

 
V. Oferta winna zawierać. 

1. Wypełniony druk formularz ofertowy – zakupu stanowiący załącznik nr 1 do 
ogłoszenia: 

 Imię, nazwisko i adres lub nazwę oferenta, 

 datę sporządzenia oferty, 

 oferowaną cenę, 

 dowód wniesienia wadium, 

 oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 
na potrzeby przeprowadzenia przetargu, 

 oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje 
te warunki bez zastrzeżeń.      

2. Złożona oferta nie podlega wyjaśnianiu ani uzupełnianiu. 
         3. Sprzedający odrzuca ofertę, jeżeli: 

 jest niezgodna z obowiązującymi przepisami prawa, 

 została złożona po wyznaczonym terminie lub niewłaściwym miejscu, 

 nie zawiera elementów, o którym mowa w punkcie V, niniejszego 
ogłoszenia lub są nie kompletne, nieczytelne lub budzą inna wątpliwość, 

 nie zostało wniesione wadium w sposób określony w ogłoszeniu. 

                                                                                                     
VI. Oględziny przedmiotów sprzedaży. 
Oględziny przedmiot przetargu (sprzętu) są możliwe po uprzednim umówieniu się 
z przedstawicielem sprzedawcy w godz. 7:00 - 15:00 w dni pracujące, lokalizacja 
ul. Przemysłowa 1, 57-256 Bardo.  Szczegółowy opis przedmiotu sprzedaży zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia.  
Przedstawiciel sprzedawcy upoważniony do przeprowadzenia oględzin oraz 
udzielania dodatkowych informacji:  

 Jacek Kuchciak Spec. ds. transportu;  tel. +48 748162618, kom. +48 
725682909. 

 
 
VII. Termin zawarcia umowy sprzedaży. 
Podpisanie umowy sprzedaży nastąpi w terminie 7 dni po wyborze                            
najkorzystniejszej  oferty. Po podpisaniu umowy oferent otrzyma fakturę z 7- 
dniowym terminem płatności. 
Po tym czasie nastąpi  przekazanie sprzętu protokołem zdawczo-odbiorczym. 

 
          VIII. Inne informacje.  

1. Nadleśnictwo Bardo Śl. zastrzega  sobie prawo do odwołania lub 
unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 

2. Przystąpienie do przetargu oznacza, że Oferent akceptuje wszystkie warunki 
niniejszego postępowania, a w przypadku nabycia sprzętu, nie będzie zgłaszał 



Sprzedającemu roszczeń związanych ze stanem technicznym zakupionego 
sprzętu. 

3. Sprzedawca wybierze ofertę zawierającą najwyższą cenę. W przypadku 
złożenia dwóch lub więcej ofert z tą samą ceną, kupujący zostanie wyłoniony 
w drodze licytacji, której termin wyznaczy sprzedający zawiadamiając 
oferentów, którzy złożyli oferty z tą samą ceną – o terminie przeprowadzenia 
licytacji ustnej. W przypadku licytacji ustnej stosuje się przepisy dotyczące 
przetargu ustnego wynikające z Zarządzenia nr 22 Dyrektora Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu z dnia 02.10.2018 r. w sprawie 
zagospodarowania zbędnych środków trwałych (RI-411-1/18). 

4. O wyniku przetargu sprzedający niezwłocznie powiadomi oferentów na piśmie 
oraz zamieści tę informację na stronie internetowej prowadzonego przetargu. 

5. Ogłaszający zastrzega sobie prawo do wniesienia zmian w ogłoszeniu oraz 
w załącznikach do ogłoszenia do upływu terminu składania ofert oraz zmiany 
terminu przetargu, odstąpienia od przetargu lub jego unieważnienia bez 
podawania przyczyny. 

 
IX. Załączniki. 

1. Formularz ofertowy – zakupu. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu sprzedaży. 
3. Wzór umowy. 

 

      
 
 


		2021-04-22T09:03:35+0200
	ANTONI BAŃDURA




